
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

N U T A R I M A S 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M. VASARIO 13 D. 

NUTARIMO NR. 144 „DĖL 2013 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMO PAGAL 

PROGRAMAS“ PAKEITIMO 

 

2013 m. spalio 2 d. Nr. 899  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2013 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2012, Nr. 153-7823) 13 straipsnio 

1 dalies 5 ir 6 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. vasario 13 d. nutarimą Nr. 144 

„Dėl 2013 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo 

pagal programas“ (Žin., 2013, Nr. 19-931, Nr. 36-1742, Nr. 67-3353, Nr. 83-4164, Nr. 84-

4227, Nr. 93-4651): 

1. 1 priedo „2013 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų 

paskirstymas pagal programas“: 

1.1. Skyriaus „I. Respublikos Prezidentui, Seimui, Vyriausybei atskaitingos institucijos“ 

poskyryje „90.900.2944 Viešųjų pirkimų tarnyba“: 

1.1.1. išdėstyti pastraipą „01 01 Viešųjų pirkimų sistemos efektyvumo didinimas“ taip: 

„01 01 Viešųjų pirkimų 

sistemos efektyvumo 

didinimas 

 6 152 5 227 3 423 925“; 

 

1.1.2. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 6 152 5 227 3 423 925“. 

 

1.2. Skyriaus „II. Ministerijos“: 

1.2.1. Poskyryje „09 900.0009 Aplinkos ministerija“: 

1.2.1.1. išdėstyti pastraipą „01 30 Aplinkos apsaugos kontrolė ir būklės vertinimas“ 

taip: 

„01 30 Aplinkos apsaugos 

kontrolė ir būklės 

vertinimas 

 

 67 387 66 521 23 737 866“; 

 

1.2.1.2. išdėstyti pastraipą „01 31 Aplinkos taršos mažinimas ir prevencija“ taip: 

„01 

 

31 

 

Aplinkos taršos 

mažinimas ir 

prevencija 

 513 185 

 

512 630 

 

3 159 

 

555“; 

 

 

1.2.1.3. išdėstyti pastraipą „01 32 Biologinės įvairovės apsauga, kraštovaizdžio 

tvarkymas ir išsaugojimas“ taip: 

„01 

 

32 

 

Biologinės įvairovės 

apsauga, kraštovaizdžio 

tvarkymas ir išsaugojimas 

 88 417 

 

87 989 

 

10 582 

 

428“; 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CABB5B7DAFB1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3271F4D7912B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BF10CF43ADA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D42D4779F6CC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C89827D7B3B1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1094EE2943E0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1094EE2943E0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5D3BA705101B


1.2.1.4. išdėstyti pastraipą „02 33 Gamtos išteklių ir paveldo vertybių apsauga“ taip: 

„02 

 

33 

 

Gamtos išteklių ir 

paveldo vertybių apsauga 

 26 069 

 

25 522 

 

7 339 

 

547“; 

 

 

1.2.1.5. išdėstyti pastraipą „03 37 Teritorijų planavimo, statybos ir būsto politikos 

įgyvendinimo koordinavimas“ taip: 

„03 

 

37 

 

Teritorijų planavimo, 

statybos ir būsto 

politikos įgyvendinimo 

koordinavimas 

 38 408 

 

36 357 

 

9 551 

 

2 051“; 

 

 

1.2.1.6. išdėstyti pastraipą „04 38 Bendrosios aplinkos politikos įgyvendinimo 

koordinavimas“ taip: 

„04 

 

38 

 

Bendrosios aplinkos 

politikos įgyvendinimo 

koordinavimas 

 49 620 

 

48 711 

 

14 969 

 

909“; 

 

 

1.2.1.7. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

816 605 

 

807 863 

 

81 684 

 

8 742“. 

 

 

1.2.2. Poskyryje „12.900.0032 Finansų ministerija“: 

1.2.2.1. išdėstyti pastraipą „01 02 Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas“ taip: 

„01 

 

02 

 

Finansų politikos 

formavimas ir 

įgyvendinimas 

 88 260 

 

80 920 

 

40 386 

 

7 340“; 

 

 

1.2.2.2. išdėstyti pastraipą „01 04 Skolos valstybės vardu valdymas“ taip: 

„01 

 

04 

 

Skolos valstybės 

vardu valdymas 

 2 301 323 

 

2 301 323“; 

 

 

 

 

 

1.2.2.3. išdėstyti pastraipą „01 05 Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų 

ministerijos veikla“ taip: 

„01 

 

05 

 

Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie 

Finansų ministerijos 

veikla 

 171 879 

 

164 415 

 

100 048 

 

7 464“; 

 

 

1.2.2.4. išdėstyti pastraipą „01 06 Lietuvos Respublikos muitinės veikla“ taip: 

„01 

 

06 

 

Lietuvos 

Respublikos 

muitinės veikla 

 139 167 

 

127 696 

 

81 122 

 

11 471“; 

 

 

1.2.2.5. išdėstyti pastraipą „02 02 Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos programų ir projektų įgyvendinimo užtikrinimas“ taip: 

„02 

 

02 

 

Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos 

programų ir projektų įgyvendinimo 

užtikrinimas 

 110 494 

 

110 494“; 

 



 

1.2.2.6. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

4 269 309 

 

4 240 454 

 

221 556 

 

28 855“. 

 

 

1.2.3. Poskyryje „18.900.0173 Socialinės apsaugos ir darbo ministerija“: 

1.2.3.1. išdėstyti pastraipą „01 02 Užimtumo didinimas“ taip: 

„01 

 

02 

 

Užimtumo didinimas  175 842 

 

175 444 

 

10 445 

 

398“; 

 

 

1.2.3.2. išdėstyti pastraipą „02 04 Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ taip: 

„02 

 

04 

 

Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

 73 131 

 

73 131“; 

 

  

 

1.2.3.3. išdėstyti pastraipą „02 10 Išmokos vaikams“ taip: 

„02 

 

10 

 

Išmokos vaikams  227 254 

 

227 254“; 

 

 

1.2.3.4. išdėstyti pastraipą „02 12 Vaikų išlaikymo fondas“ taip: 

„02 

 

12 

 

Vaikų išlaikymo fondas  47 889 

 

47 881 

 

797 

 

8“; 

 

 

1.2.3.5. išdėstyti pastraipą „02 13 Socialinės apsaugos srities specialiosios tikslinės 

dotacijos savivaldybių biudžetams“ taip: 

„02 

 

13 

 

Socialinės apsaugos srities 

specialiosios tikslinės dotacijos 

savivaldybių biudžetams 

 932 219 

 

932 219“; 

 

 

1.2.3.6. išdėstyti pastraipą „03 01 Šeimos gerovės ir vaiko teisių apsaugos politikos 

įgyvendinimas“ taip: 

„03 

 

01 

 

Šeimos gerovės ir vaiko 

teisių apsaugos politikos 

įgyvendinimas 

 

 23 931 

 

23 846 

 

1 508 

 

85“; 

 

 

1.2.3.7. išdėstyti pastraipą „04 01 Neįgaliųjų socialinė integracija“ taip: 

„04 

 

01 

 

Neįgaliųjų socialinė 

integracija 

 

 69 061 

 

66 836 

 

9 365 

 

2 225“; 

 

 

1.2.3.8. išdėstyti pastraipą „04 02 Socialinės aprėpties stiprinimas“ taip: 

„04 

 

02 

 

Socialinės aprėpties 

stiprinimas 

 

 38 548 

 

38 458 

 

822 

 

90“; 

 

 

1.2.3.9. išdėstyti pastraipą „06 01 Socialinės apsaugos ir darbo politikos įgyvendinimo 

administravimas“ taip: 



„06 

 

01 

 

Socialinės apsaugos ir 

darbo politikos 

įgyvendinimo 

administravimas 

 

 39 072 

 

38 451 

 

19 627 

 

621“; 

 

 

1.2.3.10. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

 

3 067 680 

 

3 056 807 

 

122 456 

 

10 873“. 

 

 

1.2.4. Poskyryje „20.900.0219 Susisiekimo ministerija“: 

1.2.4.1. išdėstyti pastraipą „01 08 Transporto ir ryšių politikos įgyvendinimas“ taip: 

„01 

 

08 

 

Transporto ir ryšių 

politikos įgyvendinimas 

 

 100 667 

 

98 557 

 

13 462 

 

2 110“; 

 

 

1.2.4.2. išdėstyti pastraipą „01 09 Susisiekimo valstybinės ir vietinės reikšmės keliais 

užtikrinimas“ taip: 

„01 

 

09 

 

Susisiekimo valstybinės ir 

vietinės reikšmės keliais 

užtikrinimas 

 

 1 585 473 

 

1 124 473 

 

18 426 

 

461 000“; 

 

 

1.2.4.3. išdėstyti pastraipą „01 10 Susisiekimo vandens keliais užtikrinimas“ taip: 

„01 

 

10 

 

Susisiekimo vandens 

keliais užtikrinimas 

 

 149 185 

 

147 997 

 

5 828 

 

1 188“; 

 

 

1.2.4.4. išdėstyti pastraipą „01 11 Susisiekimo geležinkeliais užtikrinimas“ taip: 

„01 

 

11 

 

Susisiekimo geležinkeliais 

užtikrinimas 

 

 489 069 

 

489 039 

 

1 778 

 

30“; 

 

 

1.2.4.5. išdėstyti pastraipą „01 12 Civilinės aviacijos veiklos priežiūra bei skrydžių 

saugos ir saugumo užtikrinimas“ taip: 

„01 

 

12 

 

Civilinės aviacijos veiklos 

priežiūra bei skrydžių 

saugos ir saugumo 

užtikrinimas 

 

 13 639 

 

10 501 

 

3 230 

 

3 138“; 

 

 

1.2.4.6. išdėstyti pastraipą „02 01 Informacinės visuomenės plėtra“ taip: 

„02 

 

01 

 

Informacinės visuomenės 

plėtra 

 

 161 304 

 

160 957 

 

1 500 

 

347“; 

 

 

1.2.4.7. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

 

2 499 337 

 

2 031 524 

 

44 224 

 

467 813“. 

 



 

1.2.5. Poskyryje „22.900.0326 Švietimo ir mokslo ministerija“: 

1.2.5.1. išdėstyti pastraipą „10 05 Mokslinių tyrimų ir studijų sistemos 

modernizavimas“ taip: 

„10 

 

05 

 

Mokslinių tyrimų ir 

studijų sistemos 

modernizavimas 

 

 757 398 

 

756 181 

 

3 382 

 

1 217“; 

 

 

1.2.5.2. išdėstyti pastraipą „11 01 Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas“ taip: 

„11 

 

01 

 

Valstybinės švietimo 

strategijos įgyvendinimas 

 

 374 443 

 

346 101 

 

 

 

28 342“; 

 

 

1.2.5.3. išdėstyti pastraipą „11 02 Švietimo ir mokslo administravimas“ taip: 

„11 

 

02 

 

Švietimo ir mokslo 

administravimas 

 

 2 459 607 

 

2 458 039 

 

266 083 

 

1 568“; 

 

 

1.2.5.4. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

 

3 591 448 

 

3 560 321 

 

269 465 

 

31 127“. 

 

 

1.2.6. Poskyryje „29.900.1811 Ūkio ministerija“: 

1.2.6.1. išdėstyti pastraipą „01 02 Ūkio ministerijos reorganizavimo laikotarpio 

energetikos srities projektų įgyvendinimas“ taip: 

„01 

 

02 

 

Ūkio ministerijos 

reorganizavimo laikotarpio 

energetikos srities projektų 

įgyvendinimas 

 

 276 564 

 

276 564“; 

 

 

 

 

 

 

1.2.6.2. išdėstyti pastraipą „01 05 Ūkio plėtros ir konkurencingumo didinimas“ taip: 

„01 

 

05 

 

Ūkio plėtros ir 

konkurencingumo 

didinimas 

 

 663 297 

 

661 197 

 

33 991 

 

2 100“; 

 

 

1.2.6.3. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

 

939 861 

 

937 761 

 

33 991 

 

2 100“. 

 

 

1.2.7. Poskyryje „30.900.1812 Žemės ūkio ministerija“: 

1.2.7.1. išdėstyti pastraipą „01 01 Kaimo plėtra ir verslo skatinimas“ taip: 

„01 

 

01 

 

Kaimo plėtra ir verslo 

skatinimas 

 

 1 502 062 

 

1 499 789 

 

17 714 

 

2 273“; 

 

 



1.2.7.2. išdėstyti pastraipą „01 02 Žemės ūkio rinkos reguliavimas ir pajamų 

palaikymas“ taip: 

„01 

 

02 

 

Žemės ūkio rinkos 

reguliavimas ir pajamų 

palaikymas 

 

 1 400 971 

 

1 400 786 

 

1 737 

 

185“; 

 

 

1.2.7.3. išdėstyti pastraipą „01 03 Žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros politikos 

formavimas ir administravimas“ taip: 

„01 

 

03 

 

Žemės ūkio, maisto ūkio ir 

kaimo plėtros politikos 

formavimas ir 

administravimas 

 

 135 442 

 

125 175 

 

45 431 

 

10 267“; 

 

 

1.2.7.4. išdėstyti pastraipą „03 01 Žemės tvarkymas ir administravimas bei erdvinės 

informacijos infrastruktūros vystymas“ taip: 

„03 

 

01 

 

Žemės tvarkymas ir 

administravimas bei 

erdvinės informacijos 

infrastruktūros vystymas 

 

 64 630 

 

59 951 

 

30 647 

 

4 679“; 

 

 

1.2.7.5. išdėstyti pastraipą „03 02 Žemės reformos vykdymas“ taip: 

„03 

 

02 

 

Žemės reformos vykdymas 

 

 20 343 

 

20 343“; 

 

 

 

 

 

 

1.2.7.6. išdėstyti pastraipą „04 01 Fitosanitarija, augalų dauginamosios medžiagos ir 

grūdų kokybės kontrolė, veislių tyrimai“ taip: 

„04 

 

01 

 

Fitosanitarija, augalų 

dauginamosios medžiagos 

ir grūdų kokybės kontrolė, 

veislių tyrimai 

 

 18 609 

 

17 244 

 

10 113 

 

1 365“; 

 

 

1.2.7.7. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

 

3 208 063 

 

3 186 

270 

 

110 959 

 

21 793“. 

 

 

1.3. Skyriaus „III. Ministrų valdymo sričių institucijos ir įstaigos“: 

1.3.1. skirsnio „Vidaus reikalų ministro valdymo sritis“ poskyryje „90.001.0806 Kūno 

kultūros ir sporto departamentas“: 

1.3.1.1. išdėstyti pastraipą „01 10 Olimpinių rinktinių rengimas, sportininkų ir 

sportuotojų sveikatos priežiūra“ taip: 

„01 

 

10 

 

Olimpinių rinktinių 

rengimas, sportininkų ir 

sportuotojų sveikatos 

priežiūra 

 24 505 

 

17 109 

 

6 936 

 

7 396“; 

 



 

 

1.3.1.2. išdėstyti pastraipą „01 15 Kūno kultūros, sporto šakų ir sporto bazių plėtra“ 

taip: 

„01 

 

15 

 

Kūno kultūros, sporto šakų 

ir sporto bazių plėtra 

 

 37 385 

 

28 476 

 

1 724 

 

8 909“; 

 

 

1.3.2. skirsnio „Žemės ūkio ministro valdymo sritis“ poskyryje 

„90.051.2212 Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba“: 

1.3.2.1. išdėstyti pastraipą „04 02 Valstybinė maisto ir veterinarinė kontrolė“ taip: 

„04 

 

02 

 

Valstybinė maisto ir 

veterinarinė kontrolė 

 

 93 933 

 

90 710 

 

40 431 

 

3 223“; 

 

 

1.3.2.2. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip 

„Iš viso 

 

93 933 

 

90 710 

 

40 431 

 

3 223“. 

 

 

1.4. Skyriaus „IV. Kitos valstybės institucijos ir įstaigos“ poskyryje 

„90.048.1981 Nacionalinė teismų administracija“: 

1.4.1. išdėstyti pastraipą „02 02 Vaizdo perdavimo, įrašymo ir saugojimo sistemos 

sukūrimas ir įdiegimas teismuose“ taip: 

„02 

 

02 

 

Vaizdo perdavimo, 

įrašymo ir saugojimo 

sistemos sukūrimas ir 

įdiegimas teismuose 

 

 1 323 

 

224 

 

89 

 

1 099“; 

 

 

1.4.2. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

 

33 624 

 

15 338 

 

3 140 

 

18 286“. 

 

 

1.5. Skyriaus „V. Švietimo, kultūros ir mokslo organizacijos (institutai)“: 

1.5.1. Poskyryje „90.900.1603 Lietuvos energetikos institutas“: 

1.5.1.1. išdėstyti pastraipą „01 01 Mokslo ir studijų sistemos plėtojimas“ taip: 

„01 

 

01 

 

Mokslo ir studijų 

sistemos plėtojimas 

 

 14 463 

 

14 363 

 

8 068 

 

100“; 

 

 

1.5.1.2. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

 

14 463 

 

14 363 

 

8 068 

 

100“. 

 

 

1.5.2. Išdėstyti poskyrio „90.900.1627 Lietuvos mokslo taryba“ pastraipą „01 01 Šalies 

mokslo ir studijų sistemos plėtra“ taip: 

„01 

 

01 

 

Šalies mokslo ir studijų 

sistemos plėtra 

 105 760 

 

105 760 

 

2 911“; 

 

 

 



 

 

1.5.3. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 

 

105 760 

 

105 760 

 

2 911 “. 

 

 

 

1.6. Išdėstyti pastraipą „IŠ VISO“ taip: 

„IŠ VISO 

 

26 436 347 

 

25 523 804 

 

2 941 356 

 

912 543“. 

 

 

2. Išdėstyti nauja redakcija 2 priedą „2013 metų maksimalios techninės paramos 

veiksmų programoms administruoti, apie jas informuoti ir joms viešinti skiriamos sumos; lėšų 

veiksmų programoms administruoti priskyrimo prie veiksmų programų techninės paramos 

prioritetų ir techninės paramos veiksmų programos proporcijos; maksimalus kryžminio 

finansavimo būdu skiriamos techninės paramos dydis“ (pridedama). 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BUTKEVIČIUS 

 

FINANSŲ MINISTRAS RIMANTAS ŠADŽIUS 

 

_________________ 

 



 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2013 m. vasario 13 d. nutarimo Nr. 144 

2 priedas 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2013 m. spalio 2 d. nutarimo Nr. 899 

redakcija) 

 

2013 METŲ MAKSIMALIOS TECHNINĖS PARAMOS VEIKSMŲ PROGRAMOMS ADMINISTRUOTI, APIE JAS INFORMUOTI IR 

JOMS VIEŠINTI SKIRIAMOS SUMOS; LĖŠŲ VEIKSMŲ PROGRAMOMS ADMINISTRUOTI PRISKYRIMO PRIE VEIKSMŲ 

PROGRAMŲ TECHNINĖS PARAMOS PRIORITETŲ IR TECHNINĖS PARAMOS VEIKSMŲ PROGRAMOS PROPORCIJOS; 

MAKSIMALUS KRYŽMINIO FINANSAVIMO BŪDU SKIRIAMOS TECHNINĖS PARAMOS DYDIS 
 

Asignavimų valdytojo 
/ programos kodas / 
finansavimo šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 
programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio pavadinimas 

Projekto kodas arba techninės 
paramos, 2013 metais skiriamos 

techninės paramos gavėjui, 
paskirtis 

Projekto vykdytojo 
pavadinimas 

2013 metų priskyrimo 
prie veiksmų programų 

techninės paramos 
prioritetų ir techninės 

paramos veiksmų 
programos proporcijos, 

procentais 

2013 metų 
maksimalios 

techninės paramos 
veiksmų 

programoms 

administruoti, apie 
jas informuoti ir 

joms viešinti 
sumos, litais 

Maksimalus 
kryžminio 

finansavimo būdu 
skiriamos techninės 

paramos dydis, 
litais 

09.900.0009 Aplinkos ministerija      
04 38 Bendrosios aplinkos politikos 

įgyvendinimo koordinavimas 
     

iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP3-4.1-FM-01-V-01-001 Aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo 
agentūra 

 6 935 000 – 

VP3-4.2-FM-01-V-01-001 Aplinkos ministerijos 
Aplinkos projektų valdymo 
agentūra 

 215 200 – 

VP3-4.1-FM-01-V-01-004 Aplinkos ministerija  1 191 310 – 

VP3-4.2-FM-01-V-01-002 Aplinkos ministerija  368 200 – 

 Iš viso    8 709 710 – 

31.900.2763 Energetikos ministerija 
 

     

01 01 Nacionalinės energetikos      



Asignavimų valdytojo 
/ programos kodas / 

finansavimo šaltinio 
kodas 

Asignavimų valdytojo / 
programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio pavadinimas 

Projekto kodas arba techninės 
paramos, 2013 metais skiriamos 

techninės paramos gavėjui, 
paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų priskyrimo 
prie veiksmų programų 

techninės paramos 
prioritetų ir techninės 

paramos veiksmų 
programos proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 
techninės paramos 

veiksmų 
programoms 

administruoti, apie 
jas informuoti ir 

joms viešinti 
sumos, litais 

Maksimalus 
kryžminio 

finansavimo būdu 

skiriamos techninės 
paramos dydis, 

litais 

 strategijos tikslus įgyvendinanti 
Energetikos ministerijos 
programa 

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP4-1.1-FM-01-V-02-001 Energetikos ministerija  209 100 17 000 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 
techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-02-001 Energetikos ministerija  36 900 3 000 

 Iš viso    246 000 20 000 

12.900.0032 Finansų ministerija      
01 02 Finansų politikos formavimas ir 

įgyvendinimas 
     

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP2-6.1-FM-01-V-01-005 
(iki 2013 m. kovo 31 d.) 

viešoji įstaiga Centrinė 

projektų valdymo agentūra 
36 300 960 – 

VP3-4.1-FM-01-V-01-006 
(iki 2013 m. kovo 31 d.) 

viešoji įstaiga Centrinė 
projektų valdymo agentūra 

55 459 800 – 

VP4-1.1-FM-01-V-01-006 Finansų ministerija  11 165 600 2 308 600 

VP4-1.1-FM-01-V-01-009 
(iki 2013 m. kovo 31 d.) 

viešoji įstaiga Centrinė 
projektų valdymo agentūra 

9 63 954 – 
 

VP4-1.1-FM-01-V-01-009 
(nuo 2013 m. balandžio 1 d.) 

viešoji įstaiga Centrinė 
projektų valdymo agentūra 

 11 833 530 786 760 

VP4-1.2-FM-01-V-01-001 viešoji įstaiga Centrinė 
projektų valdymo agentūra 

 227 800 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-008 Finansų ministerija  2 522 800 – 

  VP4-1.1-FM-01-V-02-002 uždaroji akcinė bendrovė 
Viešųjų investicijų plėtros 

agentūra 

 425 000 127 500 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 
techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-006 Finansų ministerija  1 970 400 407 400 

VP4-1.1-FM-01-V-01-009 
(iki 2013 m. kovo 31 d.) 

viešoji įstaiga Centrinė 
projektų valdymo agentūra 

9 11 286 – 

VP4-1.1-FM-01-V-01-009 viešoji įstaiga Centrinė  2 088 270 138 840 



Asignavimų valdytojo 
/ programos kodas / 

finansavimo šaltinio 
kodas 

Asignavimų valdytojo / 
programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio pavadinimas 

Projekto kodas arba techninės 
paramos, 2013 metais skiriamos 

techninės paramos gavėjui, 
paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų priskyrimo 
prie veiksmų programų 

techninės paramos 
prioritetų ir techninės 

paramos veiksmų 
programos proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 
techninės paramos 

veiksmų 
programoms 

administruoti, apie 
jas informuoti ir 

joms viešinti 
sumos, litais 

Maksimalus 
kryžminio 

finansavimo būdu 

skiriamos techninės 
paramos dydis, 

litais 

(nuo 2013 m. balandžio 1 d.) projektų valdymo agentūra 
VP4-1.2-FM-01-V-01-001 viešoji įstaiga Centrinė 

projektų valdymo agentūra 
 40 200 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-008 Finansų ministerija  445 200 – 

  VP4-1.1-FM-01-V-02-002 uždaroji akcinė bendrovė 
Viešųjų investicijų plėtros 
agentūra 

 75 000 22 500 

 Iš viso    31 629 800 3 791 600 

14.900.0116 Kultūros ministerija      
05 01 Lietuvos kultūros infrastruktūros 

modernizavimas, kultūros 
sistemos finansavimo gerinimas 
bei kultūros politikos 

įgyvendinimo administravimas 

     

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP4-1.1-FM-01-V-02-003 Kultūros ministerija  481 100 21 250 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 
techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-02-003 Kultūros ministerija  84 900 3 750 

 Iš viso    566 000 25 000 

18.900.0173 Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija 
     

06 01 Socialinės apsaugos ir darbo 

politikos įgyvendinimo 
administravimas 

     

iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP4-1.1-FM-01-V-01-007 Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija 
 1 668 210 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-007 Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerija 

 460 700 – 

VP1-5.1-FM-01-V-01-001 Europos socialinio fondo 
agentūra 

 13 764 440 278 940 



Asignavimų valdytojo 
/ programos kodas / 

finansavimo šaltinio 
kodas 

Asignavimų valdytojo / 
programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio pavadinimas 

Projekto kodas arba techninės 
paramos, 2013 metais skiriamos 

techninės paramos gavėjui, 
paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų priskyrimo 
prie veiksmų programų 

techninės paramos 
prioritetų ir techninės 

paramos veiksmų 
programos proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 
techninės paramos 

veiksmų 
programoms 

administruoti, apie 
jas informuoti ir 

joms viešinti 
sumos, litais 

Maksimalus 
kryžminio 

finansavimo būdu 

skiriamos techninės 
paramos dydis, 

litais 

VP1-5.2-FM-01-V-01-001 Europos socialinio fondo 
agentūra 

 500 000 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 
techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-007 Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerija 

 294 390 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-007 Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerija 

 81 300 – 

 Iš viso    16 619 040 278 940 

       
20.900.0219 Susisiekimo ministerija      

01 08 Transporto ir ryšių politikos 
įgyvendinimas 

     

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP4-1.1-FM-01-V-01-008 Susisiekimo ministerija  884 340 – 

  VP4-1.2-FM-01-V-01-009 Susisiekimo ministerija  236 300 – 

  VP2-6.1-FM-01-V-01-004 Transporto investicijų 

direkcija 
 637 590 – 

  VP3-4.1-FM-01-V-01-005 Transporto investicijų 
direkcija 

 11 360 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 
techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-008 Susisiekimo ministerija  156 060 – 

  VP4-1.2-FM-01-V-01-009 Susisiekimo ministerija  41 700 – 

02 01 Informacinės visuomenės plėtra      

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP2-6.1-FM-01-V-01-003 Informacinės visuomenės 

plėtros komitetas prie 
Susisiekimo ministerijos 

 796 330 – 

VP2-6.2-FM-01-V-01-001 Informacinės visuomenės 
plėtros komitetas prie 

Susisiekimo ministerijos 

 205 000 – 

 Iš viso    2 968 680 – 

21.900.0220 Sveikatos apsaugos ministerija      



Asignavimų valdytojo 
/ programos kodas / 

finansavimo šaltinio 
kodas 

Asignavimų valdytojo / 
programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio pavadinimas 

Projekto kodas arba techninės 
paramos, 2013 metais skiriamos 

techninės paramos gavėjui, 
paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų priskyrimo 
prie veiksmų programų 

techninės paramos 
prioritetų ir techninės 

paramos veiksmų 
programos proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 
techninės paramos 

veiksmų 
programoms 

administruoti, apie 
jas informuoti ir 

joms viešinti 
sumos, litais 

Maksimalus 
kryžminio 

finansavimo būdu 

skiriamos techninės 
paramos dydis, 

litais 

01 21 Sveikatos sistemos valdymas      

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP3-4.1-FM-01-V-01-002 Sveikatos apsaugos ministerija  964 060 8 000 

VP3-4.2-FM-01-V-01-003 Sveikatos apsaugos ministerija  1 712 000 – 

 Iš viso    2 676 060 8 000 

22.900.0326 Švietimo ir mokslo ministerija      
11 02 Švietimo ir mokslo 

administravimas 
     

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP4-1.1-FM-01-V-01-002 Švietimo ir mokslo ministerija  864 790 – 

  VP4-1.2-FM-01-V-01-002 Švietimo ir mokslo ministerija  965 600 – 
1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-002 Švietimo ir mokslo ministerija  152 610 – 

  VP4-1.2-FM-01-V-01-002 Švietimo ir mokslo ministerija  170 400 – 

 Iš viso    2 153 400 – 

29.900.1811 Ūkio ministerija      
01 05 Ūkio plėtros ir konkurencingumo 

didinimas 
     

iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP2-6.1-FM-01-V-01-002 
(iki 2013 m. liepos 31 d.) 

Lietuvos verslo paramos 
agentūra 

64,32 5 110 988 – 

VP3-4.1-FM-01-V-01-003 
(iki 2013 m. liepos 31 d.) 

Lietuvos verslo paramos 
agentūra 

35,68 2 835 200 – 

VP2-6.1-FM-01-V-01-002 
(nuo 2013 m. rugpjūčio 1 d.) 

Lietuvos verslo paramos 
agentūra 

1 60 330  

VP3-4.1-FM-01-V-01-003 
(nuo 2013 m. rugpjūčio 1 d.) 

Lietuvos verslo paramos 

agentūra 
1 60 330  

VP4-1.1-FM-01-V-03-001 
(nuo 2013 m. rugpjūčio 1 d.) 

Lietuvos verslo paramos 
agentūra 

98 5 025 482  

VP4-1.1-FM-01-V-01-001 Ūkio ministerija  3 128 510 123 080 

VP4-1.2-FM-01-V-01-005 Lietuvos verslo paramos  444 720 – 



Asignavimų valdytojo 
/ programos kodas / 

finansavimo šaltinio 
kodas 

Asignavimų valdytojo / 
programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio pavadinimas 

Projekto kodas arba techninės 
paramos, 2013 metais skiriamos 

techninės paramos gavėjui, 
paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų priskyrimo 
prie veiksmų programų 

techninės paramos 
prioritetų ir techninės 

paramos veiksmų 
programos proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 
techninės paramos 

veiksmų 
programoms 

administruoti, apie 
jas informuoti ir 

joms viešinti 
sumos, litais 

Maksimalus 
kryžminio 

finansavimo būdu 

skiriamos techninės 
paramos dydis, 

litais 

agentūra 
VP4-1.2-FM-01-V-01-006 Ūkio ministerija  154 700 – 

VP1-5.1-FM-01-V-03-001 uždaroji akcinė bendrovė 
„Investicijų ir verslo 
garantijos“ 

57 788 310 25 000 

VP2-6.1-FM-01-V-01-001 uždaroji akcinė bendrovė 
„Investicijų ir verslo 
garantijos“ 

43 594 690 – 

VP4-1.2-FM-01-V-02-001 uždaroji akcinė bendrovė 

„Investicijų ir verslo 
garantijos“ 

 234 600 – 

  VP2-6.1-FM-01-V-02-001 Mokslo, inovacijų ir 
technologijų agentūra 

 316 000 – 

  VP2-6.2-FM-01-V-03-001 Mokslo, inovacijų ir 
technologijų agentūra 

 20 000 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 
techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-03-001 (nuo 
2013 m. rugpjūčio 1 d.) 

 

Lietuvos verslo paramos 
agentūra 

98 886 850 – 

VP4-1.1-FM-01-V-01-001 Ūkio ministerija  552 090 21 720 

VP4-1.2-FM-01-V-01-006 Ūkio ministerija  27 300 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-005 Lietuvos verslo paramos 
agentūra 

 78 480 – 

  VP4-1.2-FM-01-V-02-001 uždaroji akcinė bendrovė 

„Investicijų ir verslo 
garantijos“ 

 41 400 – 

 Iš viso    20 359 980 169 800 

26.900.0617 Vidaus reikalų ministerija      
03 03 Regionų plėtros ir Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos 
programų įgyvendinimo 
užtikrinimas 

     

iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos VP4-1.1-FM-01-V-01-005 Vidaus reikalų ministerija  2 454 460 34 000 



Asignavimų valdytojo 
/ programos kodas / 

finansavimo šaltinio 
kodas 

Asignavimų valdytojo / 
programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio pavadinimas 

Projekto kodas arba techninės 
paramos, 2013 metais skiriamos 

techninės paramos gavėjui, 
paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų priskyrimo 
prie veiksmų programų 

techninės paramos 
prioritetų ir techninės 

paramos veiksmų 
programos proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 
techninės paramos 

veiksmų 
programoms 

administruoti, apie 
jas informuoti ir 

joms viešinti 
sumos, litais 

Maksimalus 
kryžminio 

finansavimo būdu 

skiriamos techninės 
paramos dydis, 

litais 

techninė parama VP4-1.2-FM-01-V-01-003 Vidaus reikalų ministerija  348 500 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 
techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-005 Vidaus reikalų ministerija  433 140 6 000 
VP4-1.2-FM-01-V-01-003 Vidaus reikalų ministerija  61 500 – 

 Iš viso    3 297 600 40 000 

90.900.1627 Lietuvos mokslo taryba      
01 01 Šalies mokslo ir studijų sistemos 

plėtra 
     

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP1-5.1-FM-01-V-02-001 Lietuvos mokslo taryba  1 225 480 – 

VP1-5.2-FM-01-V-02-001 Lietuvos mokslo taryba  100 000 – 

 Iš viso    1 325 480 – 

90.900.2944 Viešųjų pirkimų tarnyba      
01 01 Viešųjų pirkimų sistemos 

efektyvumo didinimas 
     

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP4-1.1-FM-01-V-01-004 Viešųjų pirkimų tarnyba  1 422 050 616 590 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 
techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-004 Viešųjų pirkimų tarnyba  250 950 108 810 

 Iš viso    1 673 000 725 400 

06.900.0006 Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė 
     

01 03 Valstybės turto naudojimo ir 

biudžeto vykdymo kontrolė 
     

 iš jų:      
1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 

techninė parama 
VP4-1.1-FM-01-V-01-003 Lietuvos Respublikos 

valstybės kontrolė 
 4 995 960 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos Sąjungos 
techninės paramos bendrojo 
finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-003 Lietuvos Respublikos 
valstybės kontrolė 

 881 640 – 

 Iš viso    5 877 600 – 



Asignavimų valdytojo 
/ programos kodas / 

finansavimo šaltinio 
kodas 

Asignavimų valdytojo / 
programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio pavadinimas 

Projekto kodas arba techninės 
paramos, 2013 metais skiriamos 

techninės paramos gavėjui, 
paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų priskyrimo 
prie veiksmų programų 

techninės paramos 
prioritetų ir techninės 

paramos veiksmų 
programos proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 
techninės paramos 

veiksmų 
programoms 

administruoti, apie 
jas informuoti ir 

joms viešinti 
sumos, litais 

Maksimalus 
kryžminio 

finansavimo būdu 

skiriamos techninės 
paramos dydis, 

litais 

 IŠ VISO    98 102 350 5 058 740 

 

_________________ 

 


